Hal tersebut dapat dilihat dari tabel 2.

Tabel 2. Matrik Kondisi Faktual Nilai-Nilai Manajemen Pendidikan Syekh Muhammad

NO Kajian Tokoh Syekh Muhammad Arsyad Al-Banjari Semasa Hidup (1112-1227 H/ 1710-1812 M) Subtansi Kajian Teks Tokoh Syekh Muhammad Arsyad Al-Banjari Kandungan Nilai Nilai Manajemen Pendidikan Tokoh Syekh Muhammad Arsyad Al-Banjari
1 Kelahiran - Memiliki potensi dalam berpikir abstrak dan keindahan terlihat saat melukis Visi Pendidikan
2 Sepulang Dari menunut ilmu -